

**ZARZĄDZENIE NR 42/2011**  
**WÓJTA GMINY JEDWABNO**  
**z dnia 23 maja 2011 r.**

**w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jedwabno  
na lata 2011 – 2026**

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art. 121 ust. 8 i art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)

**Wójt Gminy Jedwabno postanawia, co następuje:**

**§ 1**


Zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Jedwabno na lata 2011 – 2026, zgodnie z załącznikiem nr 1.

**§ 2**

Zmienia się Prognozę kwoty długu i spłat zobowiązań dla Gminy Jedwabno na lata 2011 – 2026, zgodnie z załącznikiem nr 2.

**§ 3**

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
WÓJT  
mgr inż. Krzysztof Otulakowski

# Wieloletnia Prognoza Finansowa

Załącznik Nr 1  
do Zarządzenia Nr 42/2011  
Wójta Gminy Jedwabno  
z dnia 23.05.2011 r.

L.p.	Wyszczególnienie	Wykonanie 2008	Wykonanie 2009	Plan 3kw. 2010	Przewidywane wykonanie 2010	Prognoza 2011	Prognoza 2012
1	Dochody ogółem, z tego:	12 198 582,57	12 746 930,87	14 488 055,61	11 438 275,00	11 904 890,35	13 500 000,00
1a	dochody bieżące	9 668 161,05	10 679 387,48	10 501 342,61	10 664 815,00	10 783 064,35	12 000 000,00
1b	dochody majątkowe, w tym	2 530 421,52	2 067 543,39	3 986 713,00	773 460,00	1 121 826,00	1 500 000,00
1c	ze sprzedaży majątku	1 638 905,45	1 205 668,90	81 000,00	127 871,00	115 000,00	200 000,00
2	Wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od: kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych papierów wartościowych), w tym:	9 092 126,78	9 692 172,97	10 730 219,47	10 425 085,00	10 794 914,35	10 150 000,00
2a	na wynagrodzenia i składki od nich naliczane	4 135 664,92	4 416 484,33	4 792 937,32	4 537 812,46	5 152 001,84	5 133 000,00
2b	związane z funkcjonowaniem organów JST	1 230 288,98	1 269 952,22	1 367 227,00	1 304 437,00	1 335 684,00	1 292 000,00
2c	z tytułu gwarancji i poręczeń, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2d	gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitów spłaty zobowiązań z art. 243 ufp/169sufp	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2e	wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Różnica (1-2)	3 106 455,79	3 054 757,90	3 757 836,14	1 013 190,00	1 109 976,00	3 350 000,00

Proгноза 2013	Proгноза 2014	Proгноза 2015	Proгноза 2016	Proгноза 2017	Proгноза 2018	Proгноза 2019	Proгноза 2020	Proгноза 2021	Proгноза 2022
15 250 000,00	12 500 000,00	12 000 000,00	12 500 000,00	12 500 000,00	12 500 000,00	12 800 000,00	12 800 000,00	13 000 000,00	13 000 000,00
11 800 000,00	12 000 000,00	11 000 000,00	11 500 000,00	11 800 000,00	11 800 000,00	12 000 000,00	12 000 000,00	12 500 000,00	12 500 000,00
3 450 000,00	500 000,00	1 000 000,00	1 000 000,00	700 000,00	700 000,00	800 000,00	800 000,00	500 000,00	500 000,00
150 000,00	150 000,00	150 000,00	150 000,00	100 000,00	100 000,00	100 000,00	100 000,00	100 000,00	100 000,00
10 800 000,00	10 800 000,00	10 450 000,00	10 955 000,00	10 960 000,00	10 972 000,00	11 340 000,00	11 357 000,00	11 675 000,00	11 692 000,00
5 133 000,00	5 133 000,00	5 133 000,00	5 200 000,00	5 300 000,00	5 300 000,00	5 300 000,00	5 400 000,00	5 400 000,00	5 450 000,00
1 300 000,00	1 300 000,00	1 300 000,00	1 350 000,00	1 350 000,00	1 350 000,00	1 350 000,00	1 400 000,00	1 400 000,00	1 450 000,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4 450 000,00	1 700 000,00	1 550 000,00	1 545 000,00	1 540 000,00	1 528 000,00	1 460 000,00	1 443 000,00	1 325 000,00	1 308 000,00

Prognoza 2023	Prognoza 2024	Prognoza 2025	Prognoza 2026
13 000 000,00	13 000 000,00	13 000 000,00	13 000 000,00
12 500 000,00	12 500 000,00	12 500 000,00	12 500 000,00
500 000,00	500 000,00	500 000,00	500 000,00
80 000,00	80 000,00	80 000,00	80 000,00
11 710 000,00	11 727 000,00	11 745 000,00	11 750 000,00
5 450 000,00	5 450 000,00	5 450 000,00	5 450 000,00
1 450 000,00	1 450 000,00	1 450 000,00	1 500 000,00
0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00
1 290 000,00	1 273 000,00	1 255 000,00	1 250 000,00

4	Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, zgodnie z art. 217 ufp, w tym:	312 591,14	1 547 940,43	2 959 570,00	2 959 570,00	1 621 487,00	350 000,00
4a	nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, zgodnie z art. 217 ufp, angażowane na pokrycie deficytu budżetu roku bieżącego	312 591,14	1 547 940,43	2 959 570,00	2 959 570,00	1 621 487,00	350 000,00
5	Inne przychody nie związane z zaciągnięciem długu	0,00	0,00	0,00	0,00	60 000,00	0,00
6	Środki do dyspozycji (3+4+5)	3 419 046,93	4 602 698,33	6 717 406,14	3 972 760,00	2 791 463,00	3 700 000,00
7	Splata i obsługa długu, z tego:	216 894,27	84 378,09	110 000,00	70 350,00	95 000,00	600 000,00
7a	rozchody z tytułu spłaty rat kapitałowych oraz wykupu papierów wartościowych	196 000,00	64 000,00	65 000,00	65 000,00	65 000,00	350 000,00
7b	wydatki bieżące na obsługę długu	20 894,27	20 378,09	45 000,00	5 350,00	30 000,00	250 000,00
8	Inne rozchody (bez spłaty długu np. udzielane pożyczki)	0,00	0,00	60 000,00	60 000,00	0,00	0,00
9	Środki do dyspozycji (6-7-8)	3 202 152,66	4 518 320,24	6 547 406,14	3 842 410,00	2 696 463,00	3 100 000,00
10	Wydatki majątkowe, w tym:	1 643 966,71	1 558 749,30	7 897 406,14	2 293 448,00	7 898 888,00	2 750 000,00
10a	wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	Przychody (kredyty, pożyczki, emisje obligacji)	0,00	0,00	1 350 000,00	0,00	5 300 000,00	0,00
12	Rozliczenie budżetu (9-10+11)	1 558 185,95	2 959 570,94	0,00	1 548 962,00	97 575,00	350 000,00
13	Kwota długu, w tym:	196 000,00	130 000,00	130 000,00	65 000,00	5 300 000,00	4 950 000,00



350 000,00	350 000,00	350 000,00	400 000,00
350 000,00	350 000,00	350 000,00	400 000,00
0,00	0,00	0,00	0,00
1 640 000,00	1 623 000,00	1 605 000,00	1 650 000,00
440 000,00	423 000,00	405 000,00	450 000,00
350 000,00	350 000,00	350 000,00	400 000,00
90 000,00	73 000,00	55 000,00	50 000,00
0,00	0,00	0,00	0,00
1 200 000,00	1 200 000,00	1 200 000,00	1 200 000,00
850 000,00	850 000,00	850 000,00	800 000,00
0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00
350 000,00	350 000,00	350 000,00	400 000,00
1 100 000,00	750 000,00	400 000,00	0,00







0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3,38%	3,25%	3,12%	3,12%	3,46%
5,66%	6,10%	6,05%	6,05%	6,00%
TAK	TAK	TAK	TAK	TAK
3,38%	3,25%	3,12%	3,12%	3,46%
8,46%	5,77%	3,08%	3,08%	0,00%
11 800 000,00	11 800 000,00	11 800 000,00	11 800 000,00	11 800 000,00
12 650 000,00	12 650 000,00	12 650 000,00	12 650 000,00	12 600 000,00
350 000,00	350 000,00	350 000,00	350 000,00	400 000,00
350 000,00	350 000,00	350 000,00	350 000,00	400 000,00
350 000,00	350 000,00	350 000,00	350 000,00	400 000,00

## Prognoza kwoty długu i spłat zobowiązań dla Gminy Jedwabno na lata 2011 - 2026

Wyszczególnienie	Wykonanie na 31.12.2007	Wykonanie na 31.12.2008	Wykonanie na 31.12.2009	Plan na 31.12.2010	Plan na 2011	Prognoza na 2012	Prognoza na 2013	Prognoza na 2014	Prognoza na 2015	Prognoza na 2016	Prognoza na 2017	Prognoza na 2018	Prognoza na 2019	Prognoza na 2020	Prognoza na 2021	Prognoza na 2022	Prognoza na 2023	Prognoza na 2024	Prognoza na 2025	Prognoza na 2026	
<b>A. Dochody ogółem, z tego:</b>	<b>8 953 549,83</b>	<b>12 188 582,57</b>	<b>12 746 830,87</b>	<b>11 438 275,00</b>	<b>11 754 021,00</b>	<b>13 500 000,00</b>	<b>15 250 000,00</b>	<b>12 500 000,00</b>	<b>12 000 000,00</b>	<b>12 500 000,00</b>	<b>12 500 000,00</b>	<b>12 500 000,00</b>	<b>12 800 000,00</b>	<b>12 800 000,00</b>	<b>13 000 000,00</b>	<b>13 000 000,00</b>	<b>13 000 000,00</b>	<b>13 000 000,00</b>	<b>13 000 000,00</b>	<b>13 000 000,00</b>	
A.1. Dochody bieżące	8 802 862,41	9 668 161,05	10 679 387,48	10 664 815,00	10 783 064,35	12 000 000,00	11 800 000,00	12 000 000,00	11 000 000,00	11 500 000,00	11 800 000,00	11 800 000,00	12 000 000,00	12 000 000,00	12 500 000,00	12 500 000,00	12 500 000,00	12 500 000,00	12 500 000,00	12 500 000,00	
A.2. Dochody majątkowe, w tym:	161 187,42	2 520 421,52	2 067 543,39	775 460,00	1 121 925,00	1 500 000,00	3 450 000,00	500 000,00	1 000 000,00	1 000 000,00	700 000,00	700 000,00	800 000,00	800 000,00	500 000,00	500 000,00	500 000,00	500 000,00	500 000,00	500 000,00	
A.2.1. Dochody ze sprzedaży majątku	161 187,42	1 638 905,45	1 205 668,90	127 671,00	115 000,00	200 000,00	150 000,00	150 000,00	150 000,00	150 000,00	100 000,00	100 000,00	100 000,00	100 000,00	100 000,00	100 000,00	100 000,00	80 000,00	80 000,00	80 000,00	
<b>B. Wydatki ogółem, z tego:</b>	<b>8 916 427,15</b>	<b>10 756 987,76</b>	<b>11 271 300,36</b>	<b>12 723 863,00</b>	<b>18 670 508,00</b>	<b>13 150 000,00</b>	<b>14 800 000,00</b>	<b>12 150 000,00</b>	<b>11 650 000,00</b>	<b>12 150 000,00</b>	<b>12 150 000,00</b>	<b>12 150 000,00</b>	<b>12 450 000,00</b>	<b>12 450 000,00</b>	<b>12 650 000,00</b>	<b>12 650 000,00</b>	<b>12 650 000,00</b>	<b>12 650 000,00</b>	<b>12 650 000,00</b>	<b>12 650 000,00</b>	
B.1. Wydatki bieżące	8 137 732,99	9 113 021,05	9 712 551,06	10 429 435,00	10 824 914,35	10 400 000,00	11 020 000,00	11 008 000,00	10 650 000,00	11 150 000,00	11 150 000,00	11 150 000,00	11 500 000,00	11 500 000,00	11 800 000,00	11 800 000,00	11 800 000,00	11 800 000,00	11 800 000,00	11 800 000,00	
B.2. Wydatki majątkowe	778 694,22	1 643 966,71	1 559 749,30	2 293 448,00	7 998 463,00	2 750 000,00	3 880 000,00	1 144 000,00	1 000 000,00	1 000 000,00	1 000 000,00	1 000 000,00	950 000,00	950 000,00	850 000,00	850 000,00	850 000,00	850 000,00	850 000,00	850 000,00	
<b>C. Wynik budżetu (A-B)</b>	<b>47 122,68</b>	<b>1 441 594,81</b>	<b>1 475 530,51</b>	<b>-1 285 588,00</b>	<b>-6 916 487,00</b>	<b>350 000,00</b>	<b>350 000,00</b>	<b>350 000,00</b>	<b>350 000,00</b>	<b>350 000,00</b>	<b>350 000,00</b>	<b>350 000,00</b>	<b>350 000,00</b>	<b>350 000,00</b>	<b>350 000,00</b>	<b>350 000,00</b>	<b>350 000,00</b>	<b>350 000,00</b>	<b>350 000,00</b>	<b>350 000,00</b>	
<b>D. Finansowanie (D.1 - D.2)</b>	<b>237 168,00</b>	<b>116 591,14</b>	<b>1 483 940,43</b>	<b>2 834 570,00</b>	<b>6 916 487,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
D.1. Przychody ogółem, z tego:	420 852,00	312 591,14	1 547 940,43	2 859 570,00	6 991 487,00	350 000,00	350 000,00	350 000,00	350 000,00	350 000,00	350 000,00	350 000,00	350 000,00	350 000,00	350 000,00	350 000,00	350 000,00	350 000,00	350 000,00	350 000,00	
D.1.1. Kredyty i pożyczki, w tym:	240 000,00			5 300 000,00																	
D.1.1.1. Kredyty i pożyczki zaciągane na zadania finansowane z udziałem środków UE i EFTA*																					
D.1.2. Emitowane papiery wartościowe, w tym:																					
D.1.2.1. Papiery wartościowe emitowane na zadania finansowane z udziałem środków UE i EFTA*																					
D.1.3. Zwrot pożyczek udzielonych				60 000,00																	
D.1.4. Przychody z prywatyzacji																					
D.1.5. Nadwyżka z lat ubiegłych			1 353 940,43	2 829 570,00	1 556 487,00																
D.1.6. Wpływy środków*					65 000,00	350 000,00	350 000,00	350 000,00	350 000,00	350 000,00	350 000,00	350 000,00	350 000,00	350 000,00	350 000,00	350 000,00	350 000,00	350 000,00	350 000,00	350 000,00	
D.1.7. Inne źródła	180 852,00	312 591,14	194 000,00	130 000,00																	
<b>D.2. Rozchody ogółem, z tego:</b>	<b>183 684,00</b>	<b>186 000,00</b>	<b>64 000,00</b>	<b>125 000,00</b>	<b>65 000,00</b>	<b>350 000,00</b>	<b>350 000,00</b>	<b>350 000,00</b>	<b>350 000,00</b>	<b>350 000,00</b>	<b>350 000,00</b>	<b>350 000,00</b>	<b>350 000,00</b>	<b>350 000,00</b>	<b>350 000,00</b>	<b>350 000,00</b>	<b>350 000,00</b>	<b>350 000,00</b>	<b>350 000,00</b>	<b>350 000,00</b>	
D.2.1. Spłaty kredytów i pożyczek, w tym:	183 684,00	186 000,00	64 000,00	65 000,00	65 000,00	350 000,00	350 000,00	350 000,00	350 000,00	350 000,00	350 000,00	350 000,00	350 000,00	350 000,00	350 000,00	350 000,00	350 000,00	350 000,00	350 000,00	350 000,00	
D.2.1.1. Spłaty kredytów i pożyczek zaciąganych na zadania finansowane z udziałem środków UE i EFTA*																					
D.2.2. Wykup papierów wartościowych, w tym:																					
D.2.2.1. Wykup papierów wartościowych wymienionych na zadania finansowane z udziałem środków UE i EFTA*																					
D.2.3. Udzielone pożyczki																					
D.2.4. Inne rozchody (np. przelewy na rachunki lokalne)				60 000,00																	
<b>E. Umorzenia pożyczek</b>																					
<b>F. Udzielone poręczenia, w tym:</b>																					

